
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 152408-2013 z dnia 2013-04-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Karpacz 
1.Przedmiotem niniejszego zamówienia jest Zakup energii elektrycznej do obiektów 
Zamawiającego oraz jednostek organizacyjnych wskazanych w załączniku nr 1 i nr 2 do 
SIWZ, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo... 
Termin składania ofert: 2013-04-25  

 

Numer ogłoszenia: 152902 - 2013; data zamieszczenia: 18.04.2013 
 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 152408 - 2013 data 17.04.2013 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Karpacz, ul. Konstytucji 3-go Maja 54, 58-540 Karpacz, woj. dolnośląskie, tel. 075 
7619150, 7616288, fax. 075 7619224. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV. 
 W ogłoszeniu jest: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT 

CZĘŚCIOWYCH CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: oświetlenie uliczne. 1) Krótki opis ze 
wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zamówienie - zakup energii 
elektrycznej do obiektów wymienionych w załączniku nr 1 do SIWZ: 1)Szacunkowe 
zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie od 01.07.2013 r. do 31.12.2014 r. 
wynosi 594 651,00 kWh (w okresie od 01.07.2013 r. do 31.12.2013 r. - 5 000,00 kWh; 
w okresie od 01.01.2014r. do 31.12.2014r. - 589 651,00 kWh). 2)Wykonanie 
czynności wynikających z pełnomocnictwa, stanowiącego załącznik nr 2 do projektu 
umowy (załącznik nr 5.1.2 do SIWZ), w szczególności Zamawiający zobowiązuje 
Wykonawcę do zgłoszenia wskazanemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego do 
realizacji zawartej z Wykonawcą umowy sprzedaży energii elektrycznej, składania 
oświadczeń woli oraz ustalania w imieniu Zamawiającego wszelkich niezbędnych 
informacji w zakresie wypowiadania dotychczas obowiązującej umowy sprzedaży 
energii elektrycznej i świadczenia usług dystrybucji (dotyczy umów kompleksowych), 
reprezentowania Zamawiającego przed właściwym Operatorem Systemu 
Dystrybucyjnego w sprawach związanych z zawarciem umowy o świadczenie usług 
dystrybucji.. 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.00.00.00-3, 09.30.00.00-2. 3) 
Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 31.12.2014. 4) Kryteria oceny 
ofert: najniższa cena.. 

 W ogłoszeniu powinno być: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE 
OFERT CZĘŚCIOWYCH CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: zakup energii elektrycznej do 
obiektów wymienionych w załączniku nr 1 do SIWZ: 1)Szacunkowe zapotrzebowanie 
energii elektrycznej w okresie od 01.07.2013 r. do 31.12.2014 r. wynosi 594 651,00 
kWh (w okresie od 01.07.2013 r. do 31.12.2013 r. - 5 000,00 kWh; w okresie od 



01.01.2014r. do 31.12.2014r. - 589 651,00 kWh). 2)Wykonanie czynności 
wynikających z pełnomocnictwa, stanowiącego załącznik nr 2 do projektu umowy 
(załącznik nr 5.1.2 do SIWZ), w szczególności Zamawiający zobowiązuje 
Wykonawcę do zgłoszenia wskazanemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego do 
realizacji zawartej z Wykonawcą umowy sprzedaży energii elektrycznej, składania 
oświadczeń woli oraz ustalania w imieniu Zamawiającego wszelkich niezbędnych 
informacji w zakresie wypowiadania dotychczas obowiązującej umowy sprzedaży 
energii elektrycznej i świadczenia usług dystrybucji (dotyczy umów kompleksowych), 
reprezentowania Zamawiającego przed właściwym Operatorem Systemu 
Dystrybucyjnego w sprawach związanych z zawarciem umowy o świadczenie usług 
dystrybucji. 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.00.00.00-3, 09.30.00.00-2. 3) 
Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 31.12.2014. 4) Kryteria oceny 
ofert: najniższa cena. CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: zakup energii elektrycznej do obiektów 
wymienionych w załączniku nr 2 do SIWZ: 1) Szacunkowe zapotrzebowanie energii 
elektrycznej w okresie od 01.07.2013 r. do 31.12.2014 r. wynosi 243 525,09 kWh (w 
okresie od 01.07.2013 r. do 31.12.2013 r. - 28 870,03 kWh; w okresie od 01.01.2014 
r. do 31.12.2014 r. - 214 655,06 kWh. 2) Wykonanie czynności wynikających z 
pełnomocnictwa, stanowiącego załącznik nr 2 do projektu umowy (załącznik nr 5.2.2 
do SIWZ), w szczególności Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do zgłoszenia 
wskazanemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego do realizacji zawartej z 
Wykonawcą umowy sprzedaży energii elektrycznej, składania oświadczeń woli oraz 
ustalania w imieniu Zamawiającego wszelkich niezbędnych informacji w zakresie 
wypowiadania dotychczas obowiązującej umowy sprzedaży energii elektrycznej i 
świadczenia usług dystrybucji (dotyczy umów kompleksowych), reprezentowania 
Zamawiającego przed właściwym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego w sprawach 
związanych z zawarciem umowy o świadczenie usług dystrybucji. 2) Wspólny 
Słownik Zamówień (CPV): 09.00.00.00-3, 09.30.00.00-2. 3) Czas trwania lub termin 
wykonania: Zakończenie: 31.12.2014. 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.. 

 


